
 

 
 
 
 
                            Elbląg, 2017-08-23 
Znak sprawy 34/2017 
 

 
 

 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 209 000 euro, na dostawę w 2 pakietach:1 szt. ambulansu drogowego typu „C” wraz z 
zabudową przedziału medycznego, wyposażenia medycznego ambulansu typu „C”, dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z przeprowadzeniem szkolenia na koszt 
Wykonawcy dla pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego, personelu medycznego Działu Ratownictwa 
Medycznego i kierowców WSZ w Elblągu w zakresie prawidłowej konserwacji i obsługi ambulansu, 
zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.08.2017r., numer ogłoszenia 
568033-N-2017. 
 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp informuje, że w 

wymaganym terminie tj. do dnia 23.08.2017 r. do godz. 1000 ofertę złożyli niżej wymienieni 
Wykonawcy. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.08.2017 r. o godz. 1030 w Sekcji Zaopatrzenia i 
Zamówień Publicznych WSZ w Elblągu. 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia - ogółem 450 000,- zł brutto, w tym kwoty brutto przeznaczone dla 
poszczególnych pakietów: 
Pakiet Nr 1 – 300 000,- zł 
Pakiet Nr 2 – 150 000, -zł 
 
Oferta Nr 1 
ZESZUTA Sp. z o.o. 
ul.Tużycka 8 
03 – 683 Warszawa 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 338 995,56,- zł                                                     
Cena brutto: 406 645,00,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 90 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji: 48 miesięcy 
 
Oferta Nr 2 
W.A.S. Wietmarscher – Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 2 
87 – 162 Lubicz Górny 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 330 485,00,- zł                                                     
Cena brutto: 395 070,55,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 59 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji: 48 miesięcy 



                                                                                                                                                                    2 
 

 
Oferta Nr 3 
RATOWNIK M.WNOROWSKI Sp.J. 
ul. Konwaliowa 24 
05 – 110 Jabłonna 
Pakiet nr 2 
Cena netto: 209 871,20,- zł                                                     
Cena brutto: 227 183,81 ,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 90 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji: 36 miesięcy 


